
UCHWAŁA NR XLV/570/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U.2016.446 ze zm.) art. 24 ust.2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j. tekst Dz. U.2016.2147 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne rozwiązanie za porozumieniem stron umowy użytkowania 
wieczystego zawartej z Sandomierską Spółdzielnią Mieszkaniową w Sandomierzu, w części 
dotyczącej niżej wymienionych gruntów położonych w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek :

a) 1500/179 o pow. 0,0071 ha,

b) 1500/316 o pow. 0,0114 ha,

c) 1500/248 o pow. 0,0114 ha,

d) 1427/15 o pow. 0,0133 ha, przeznaczonych pod budowę altan śmietnikowych przez Gminę 
Sandomierz.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: E29D15B2-BF3C-4531-A9ED-D257AEB7B86B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Sandomierzu zwrócił się do Burmistrza Miasta

Sandomierza z wnioskiem o przejęcie na rzecz Gminy Sandomierz działek gruntu oznaczonych nr

ewidencyjnymi 1500/179 o pow. 0,0071 ha, 1500/316 o pow. 0,0114 ha, 1500/248 o pow. 0,0114 ha oraz

1427/15 o pow. 0,0133 ha, przeznaczonych pod budowę altan śmietnikowych ujętych w planie inwestycji

gminnych na 2017r.

Wymienione działki są własnością Gminy Sandomierz w użytkowaniu wieczystym Sandomierskiej

Spółdzielni Mieszkaniowej w Sandomierzu.

W związku z tym, że Gmina Sandomierz jest inwestorem ww. zadania inwestycyjnego, uzasadnione jest

przejęcie wnioskowanych działek na rzecz Gminy Sandomierz poprzez rozwiązanie umowy użytkowania

wieczystego.

Id: E29D15B2-BF3C-4531-A9ED-D257AEB7B86B. Uchwalony Strona 1




